
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТК Фан Тенис Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ТРПКОВСКИ Гораст

2 ЃОРЃИЕВСКИ Филип

3 ЗАЕВ Душко

4 КУЈУМЏИЕВ Александар

5 ВЛАДЕВСКИ Дамјан ТАА

6 МАИБАМ Манијај Метеи ТАА 24.01.2008
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